
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2013 r.

Poz. 199

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 125/13/DPK Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 lutego 2013 r. w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych 
w Ministerstwie Sprawiedliwości (Dz. Urz. MS poz. 118) po § 34 dodaje się § 34a w brzmieniu:

   „§ 34a. 1. Tworzy się Zespół do spraw koordynacji prac legislacyjnych, zwany dalej Zespołem. W skład Zespołu wchodzi od 3 do 5 
pracowników Ministerstwa powoływanych i odwoływanych przez członka Kierownictwa właściwego w sprawach prac legislacyjnych 
prowadzonych w Ministerstwie.

 2. Członek Kierownictwa właściwy w sprawach prac legislacyjnych prowadzonych w Ministerstwie przewodniczy pracom Zespołu, 
w szczególności:
  1) inicjuje i organizuje pracę Zespołu;
  2) przydziela zadania członkom Zespołu według ich właściwości;
  3) przewodniczy posiedzeniom Zespołu i czuwa nad sprawnym ich przebiegiem;
  4)  może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza jego składu, posiadające wiedzę specjalistyczną, pomocną w pracach Zespołu;
  5) może wskazać członka Zespołu organizującego w jego imieniu bieżące prace Zespołu.

 3. Do zadań zespołu należy:
  1) koordynacja prac komórek legislacyjnych i merytorycznych w zakresie, o którym mowa w §1 pkt 1;
  2)  monitorowanie prac legislacyjnych dotyczących projektów aktów normatywnych opracowanych w Ministerstwie na etapie uzgodnień 

międzyresortowych oraz na etapie prac parlamentarnych;
  3)  monitorowanie prac parlamentarnych nad projektami aktów normatywnych, pozostających w zainteresowaniu Ministra Sprawiedliwości.

 4. Członek Zespołu jest uprawniony do:
  1) pozyskiwania informacji dotyczących prowadzonych prac legislacyjnych z komórek legislacyjnych i merytorycznych;
  2)  inicjowania współdziałania komórek legislacyjnych, merytorycznych i Gabinetu Politycznego Ministra, w zakresie prac legislacyjnych;
  3) udziału w pracach nad projektami aktów normatywnych opracowywanych w Ministerstwie;
  4) udziału w pracach legislacyjnych na etapie uzgodnień międzyresortowych i prac parlamentarnych; 
  5) współdziałania z organizacjami pozarządowymi w zakresie prac legislacyjnych prowadzonych w Ministerstwie.
  5.  Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia sekretariat członka Kierownictwa właściwego w sprawach prac legislacyjnych 

prowadzonych w Ministerstwie.”.
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Sprawiedliwości: Jarosław Gowin


